

**Janto Holding ApS**  
CVR-nr. 32 82 74 38

**Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

---

**Jan Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Janto Holding ApS  
c/o Jan Jørgensen  
Sønderhegnet 53  
4600 Køge

CVR-nr.: 32 82 74 38  
Stiftet: 19. marts 2010  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jan Hedebo Nielsen  
Jan Jørgensen

**Revision**

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,  
Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og udøve aktiviteter som står i naturlig tilknytning hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.875 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 776.040 kr. mod 192.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.875</b>	<b>-6.250</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	783.440	196.819
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>773.565</b>	<b>190.570</b>
Skat af årets resultat	<u>2.475</u>	<u>1.562</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>776.040</u></b>	<b><u>192.132</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.440	46.819
Udbytte for regnskabsåret	280.000	150.000
Overføres til overført resultat	12.600	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.687</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>776.040</u></b>	<b><u>192.132</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>910.259</u>	<u>276.819</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910.259</u>	<u>276.819</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>910.259</u></b>	<b><u>276.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.037</u>	<u>1.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.037</u>	<u>1.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.038</u></b>	<b><u>1.563</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>914.297</u></b>	<b><u>278.382</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.259	46.819
2	Overført resultat	7.913	-4.687
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>898.172</u></b>	<b><u>272.132</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.875	0
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.125</u>	<u>6.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.125</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>914.297</u></b>	<b><u>278.382</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Nærtstående parter**

## Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2011	80.000	80.000
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2011	196.819	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	783.440	196.819
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2012</b>	<b>830.259</b>	<b>196.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b>910.259</b>	<b>276.819</b>

### Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Janto Kloakservice ApS	Rønnede	100 %

## 2. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net-toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2011	80.000	46.819	-4.687	150.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000
Resultatandel	0	483.440	12.600	280.000
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>80.000</b>	<b>530.259</b>	<b>7.913</b>	<b>280.000</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

## Noter

---

### 4. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan Hedebo Nielsen, Rønnede

Jan Jørgensen, Køge